EDITAL PROGRAD Nº 079/2021

A Universidade  Estadual  do Norte  do  Paraná,  por  meio  da Pró-Reitoria  de  Graduação  –
PROGRAD, considerando o Edital Conjunto nº 54/2020 – CPS/UEPG, TORNA PÚBLICO a
homologação do  resultado  da  análise  dos  documentos  apresentados  pelos  candidatos
aprovados no Processo Seletivo de Ingresso para o curso de Tecnologia em Gestão Pública
convocados em sétima e oitava chamada, modalidade de educação a distância, referente aos
polos de apoio presenciais de abrangência da UENP, nos termos deste Edital.

1.  A  relação  constante  no  ANEXO  I  apresenta-se  em  ordem  de  classificação  por  polo
presencial  de apoio,  contendo as seguintes  informações:  Inscrição,  Nome do Candidato e
Situação da Matrícula.

2. Situação da Matrícula:

2.1 Homologado: A matrícula do acadêmico está homologada e não possui pendência.

2.2 Homologado – com pendência: A matrícula do acadêmico está homologada, com

documentação pendente, rasurada ou ilegível, devendo o mesmo regularizar sua situação

junto à Pró-Reitoria de Graduação em até 180 (cento e oitenta) dias na data de homologação.

2.3  Não Homologado: Matrícula não homologada nos termos dos itens  2.2.2, 3.1, 3.3.4 e
3.3.5 do EDITAL PROGRAD nº 074/2021 e 076/2021 de Sétima e Oitava Chamada.

3. Casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Graduação.

Jacarezinho, 26 de julho de 2021.

Original Assinado
Ana Paula Belomo Castanho Brochado

Pró-Reitora de Graduação

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 – CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 2 – Edital PROGRAD nº 079/2021

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR POLO

POLO DE JACAREZINHO

SÉTIMA CHAMADA

Ins. Nome Situação
02273 Assel Alves de Oliveira Neto NÃO HOMOLOGADO

OITAVA CHAMADA
Ins. Nome Situação
01255 Avanir Furtado de S Guerra Jr NÃO HOMOLOGADO
00615 Camila do Amaral Thabet NÃO HOMOLOGADO

POLO DE SIQUEIRA CAMPOS

SÉTIMA CHAMADA
Ins. Nome Situação
01552 Flora Goncalves de Souza NÃO HOMOLOGADO

OITAVA CHAMADA
Ins. Nome Situação
01105 Amauri Roberto da Silva HOMOLOGADO – com pendência
02162 Joelma das Gracas de Oliveira HOMOLOGADO – com pendência

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 – CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 2 de 2 – Edital PROGRAD nº 079/2021